
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Visitenkarten,  AVERY / Zweckform 16098

72320262C32026-2525 Bögen A4 250 Visitenkartenultraweiß270 g/qm85 x 54 mmsatiniert 

72320165
72320261

C32016-500
C32026-10

500 Bögen A4
10 Bögen A4

5.000 Visitenkarten
 100 Visitenkarten

ultraweiß
ultraweiß

220 g/qm
270 g/qm

85 x 54 mm
85 x 54 mm

satiniert
  

73201610
72032016

C32016-10
C32016-25

10 Bögen A4
25 Bögen A4

 100 Visitenkarten
 250 Visitenkarten

ultraweiß
ultraweiß

220 g/qm
220 g/qm

85 x 54 mm
85 x 54 mm

satiniert
  

Visitenkarten Quick & Clean

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Premium Visitenkarten, Laserdrucker

Premium  Visitenkarten,  Laserdrucker
Professionelle Visitenkarten in Fotoqualität
• absolut glatte Kanten ohne Perforation dank patentierter QUICK&CLEAN™ Technologie
• stabiler Karton, angenehme Griffigkeit, Premium Druckqualität durch spezielle Oberflächen
• beidseitig bedruckbar - ideal für zusätzlcihe Informationen auf der Rückseite
• für Laser-/Farblaserdrucker und Kopierer

Anwendungsbeispiele:
Rückseite bedruckbar mit Zusatzinformationen wie:
- Anfahrtsskizze
- Foto des Karteninhabers
- Foto des beworbenen Produktes
- Kurzinformationen zu angebotenen Produkten
- Privatadresse
- Firmenslogan
- Kontaktdaten zusätzlich auf Englisch oder einer anderen Sprache


