



Premium Visitenkarten, Laserdrucker

Professionelle Visitenkarten in Fotoqualität

- \bullet absolut glatte Kanten ohne Perforation dank patentierter QUICK&CLEAN $^{\intercal M}$ Technologie
- stabiler Karton, angenehme Griffigkeit, Premium Druckqualität durch spezielle Oberflächen
- beidseitig bedruckbar ideal für zusätzleihe Informationen auf der Rückseite
- für Laser-/Farblaserdrucker und Kopierer

Anwendungsbeispiele:

Rückseite bedruckbar mit Zusatzinformationen wie:

- Anfahrtsskizze
- Foto des Karteninhabers
- Foto des beworbenen Produktes
- Kurzinformationen zu angebotenen Produkten
- Privatadresse
- Firmenslogan
- Kontaktdaten zusätzlich auf Englisch oder einer anderen Sprache



Symbolbild: Premium Visitenkarten, Laserdrucker

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Visitenkarten Quick & Clean	satiniert	85 x 54 mm 85 x 54 mm	220 g/qm 220 g/qm	ultraweiß ultraweiß	100 Visitenkarten 250 Visitenkarten	10 Bögen A4 25 Bögen A4	C32016-10 C32016-25	73201610 72032016
	satiniert	85 x 54 mm 85 x 54 mm	220 g/qm 270 g/qm	ultraweiß ultraweiß	5.000 Visitenkarten 100 Visitenkarten	500 Bögen A4 10 Bögen A4	C32016-500 C32026-10	72320165 72320261
	satiniert	85 x 54 mm	270 g/qm	ultraweiß	250 Visitenkarten	25 Bögen A4	C32026-25	72320262